
 
 

 
 

 
 

Zpracovatel : GARANTA CZ a.s. Sídlo :  Kněžská 365/22, 370 01 České Budějovice 
IČ : 260 88 398  DIČ :  CZ 260 88 398 
Telefon / fax : 386 321 233 E-mail :  garantacz@garanta-cz.eu  

Písemná zpráva zadavatele o zadávacím řízení 
v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  

 

Název zakázky: 

„Obnova vodovodu a kanalizace, křižovatka II/124 a II/137 

Obnova vodovodu a kanalizace, ulice Plaňková 

Oprava komunikace Plaňková“ 

  

Zadavatel:  Zastoupení zadavatele:  

Město Mladá Vožice  

Žižkovo náměstí 80     Kněžská 365/22 

371 43 Mladá Vožice 370 01 České Budějovice 

IČO: 002 52 557 IČO: 260 88 398 

 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem zakázky je: 

- Výměna vodovodního řadu a stoky veřejné kanalizace před obnovou povrchů vozovky na křižovatce silnic 

II/124 a II/137, s propojením do ulice Plaňkové. Současně řeší i vtažení úseku nového vodovodního potrubí 

do potrubí stávajícího v ulici E. K. Rosola s přepojením přípojky č.p. 186. 

- Výměna vodovodního řadu a stoky veřejné kanalizace před obnovou povrchů vozovky v ulici Plaňková. 

- Oprava komunikace po uložení nových inženýrských sítí v ulici Plaňková. 

 

Realizací zakázky se rozumí úplné a funkční provedení stavebních prací a dodávek potřebných materiálů a zařízení 

nezbytných pro řádné dokončení včetně všech montážních prací a konstrukcí, dále provedení všech činností 

souvisejících s realizací prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné včetně koordinační a 

kompletační činnosti celého díla. Dílo bude realizováno v souladu s platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně 

závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

4 591 913,05,- Kč bez DPH 

 

Použitý druh zadávacího řízení: 

Zjednodušené podlimitní řízení. 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

2 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 

Pořadové 

číslo 

nabídky 

Datum a přesný čas 

podání nabídky 
Obchodní firma / název Sídlo IČO 

1.  8. 3. 2024, 13:45 hod. VHS technology a.s. 
Chotějovice 166 

418 04 Světec 
273 47 753 

2. 8. 3. 2024, 15:18 hod. SWIETELSKY stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58 

370 04 České Budějovice 
480 35 599 

3.  11. 3. 2024, 4:27 hod. ESavina SE 
Hartigova 31/27, Žižkov  

130 00 Praha 3 
294 13 788 

4. 11. 3. 2024, 7:18 hod. PL BEKO s.r.o. 
Olší 20 

391 61 Opařany 
280 76 826 

5. 11. 3. 2024, 8:19 hod. EUROVIA CZ a.s. 
U Michelského lesa 1581/2 

Michle, 140 00 Praha 4 
452 74 924 

6. 11. 3. 2024, 9:29 hod. NEZDARA – instalatérství s.r.o. 
Komenského 423  

378 56 Studená 
260 87 235 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

ESavina SE, sídlem Hartigova 31/27, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČO: 294 13 788. 

 

Odůvodnění vyloučení: Účastník v nabídce doložil soupisy prací, které nejsou relevantní pro zakázku a neocenil 

všechny požadované položky soupisu prací. Během lhůty pro podání nabídek bylo dne 28. 2. 2024 zveřejněno 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1, jehož součástí byly aktualizované soupisy prací k těmto aktivitám zakázky: 

Obnova vodovodu a kanalizace, křižovatka II/124 a II/137 a Obnova vodovodu a kanalizace, ulice Plaňková 

(mlvoz_kriz_ROZP_slep VYSVĚTLENÍ 1 a mlvoz_plank_ROZP_slep VYSVĚTLENÍ 1). Účastníci měli v souladu s tímto 

vysvětlením dodat do nabídky aktualizované soupisy prací s obnovenou skladbou položek. Účastník nedodal do 

nabídky tyto, v rámci Vysvětlení č. 1, aktualizované soupisy prací a tím nedodržel podmínky zadávacího řízení.  

 

Dále účastník neocenil položku soupisu prací na část vodovodu a kanalizace, ulice Plaňková (STOKA A-1, HLAVNÍ 

STAVEBNÍ VÝROBA, položka č. 7 Vyrovn. prstenec 600/120/120, kus 2, čímž nedodržel podmínky zadávacího řízení.

  

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo dodavatelů, kteří byli zařazeni 

do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění jejich výběru: 

SWIETELSKY stavební s.r.o., sídlem Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice, IČO: 480 35 599., dodavatel byl 

vybrán na základě hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena.  

 

Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi: 

Není známo. 

 



 
 

 

www.garanta-cz.eu 
 

 
 

 
 
  

3 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita: 

Nebylo použito. 

  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito: 

Nebylo použito. 

  

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito: 

Nebylo použito. 

 

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému, pokud k tomuto došlo: 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických prostředků, 

byly-li jiné prostředky použity: 

Nebyly použity. 

 

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů byl prověřen se závěrem, že nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění tohoto postupu, 

pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku. 

  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3, pokud je neuvedl  

v zadávací dokumentaci: 

Nebyl stanoven požadavek na prokázání obratu. 

 

V Mladé Vožici, dne viz el. podpis 

 

 

  ………………………………..................... 

               zadavatel 


		2024-05-21T09:53:38+0200
	Jaroslav Větrovský Mgr.




